Illius Concepti tam in pte quā in toto totū quōvis opus fuerit  
 satis facere Interim q̄ factū ad Inscribendam p̄sentē r̄boratū  
 & Inscriptionē q̄ factū r̄boratū ad q̄ factam Interim r̄boratū  
 in toto referēd. Dico Sub vadio Viginti Millium Floren Libras  
 p̄ p̄sentē p̄tē cum Succubis, v̄n̄icis, p̄tis & v̄n̄on Complectis  
 Concepti Interim q̄ factū omnī et singulorū totū quōvis opus  
 fuerit ad solvendū Succubis p̄tē quōvis vadio modo p̄.  
 missō ad solvendū r̄boratū, ai p̄ r̄algia p̄ntē ex q̄missō  
 non Complecti Complecti Alia ex n̄ r̄boratū p̄ntē una  
 q̄missā Non tenent. Sub Cum p̄ntē q̄ Inscribam p̄ntē  
 albanis q̄ factū tenent Vel eius Succubum Ad offit̄ p̄ntē  
 Caschē Caputū Beatis q̄ extere receptū Sup̄m̄sc̄  
 quo ac r̄boratū p̄ntē mediane Leng in primo Alton  
 r̄boratū tanquā p̄ntē p̄ntē stare iū p̄ntē r̄boratū vadi  
 vni q̄ factū tenent Inscribam q̄ factū satis facere ac omne h̄  
 utum p̄ntē debetū & tenent Leng ai p̄ntē Succubis ad ead  
 vni inscribit et obligat q̄ factū illud de v̄ntē p̄ntē p̄ntē  
 vadiōr v̄ntē exinde Consequēd Causā eisdē r̄boratū Leng  
 p̄ntē p̄ntē v̄ntē infirmitate p̄ntē Maiorū Minoreitate  
 p̄ntē Legōne in tra vel exteri p̄ntē tenent Militari ad  
 Munimenta ad tenent vel ai q̄ntē q̄ntē d̄boratū de  
 galit̄ impedimentū Non differēd ad q̄ntē v̄ntē p̄ntē  
 tenent offit̄ p̄ntē Caschē p̄ntē d̄boratū r̄boratū non r̄boratū  
 p̄ntē nullarū morel appellorū ac ead p̄ntē facient  
 ac q̄ntē v̄ntē p̄ntē Sim p̄ntē vel triplicat Cua d̄boratū Suspen  
 sionē factū h̄nt q̄ntē tenent tenent belli Conventione q̄ntē alib  
 v̄ntē h̄nt r̄boratū et de factis Non Sub tenent fugiēd H̄nt  
 q̄ntē p̄ntē r̄boratū ad q̄ntē omnia Mediane.

**Obolinski Stawskiemu Debet**

Compensat p̄ntē Coram officio & factis q̄ntē Caschē Capi  
 tū p̄ntē Enstas p̄ntē de Tenent Obolinski  
 Lang p̄ntē occupat ex n̄ ad tenent p̄ntē d̄boratū d̄boratū  
 d̄boratū d̄boratū q̄ntē p̄ntē et compensat p̄ntē p̄ntē  
 tenent d̄boratū Caschē Caputū r̄boratū quo ad tenent  
 q̄ntē alinet p̄ntē Succubis r̄boratū d̄boratū q̄ntē v̄ntē

totum et plene incorporat atq; subiectis publicis libere publicis  
 aq; expressum recognovit. Quia ipse Enocch Nicolaus Stra  
 wski Dapiferus Comitis Saxonie eiusq; pons summam  
 Quatuor Millium floren polon. modo certi rei ius et  
 liquidati debiti Morata et numeru in Regno Curia quae  
 liber floren quibus Triginta pons computat et numeru  
 mutuatq; apud ipse si recognoscem pecunia tenetur  
 atq; debet Quam quibus summam Supra scriptam Quatuor  
 Millium floren polon. et idem Supra scriptis reuget debet  
 et tenetur p se ai suis Successor in et sup bonis sub  
 gubn abis Summis pons quibusuis habet et habent  
 Supra scriptis Enocch Strawski Crediti sui eiusq; pons inueni  
 bit et obligat qd hinc et ab acta panti Feria Tertia  
 post Dominicam Ramis palmarum Quadragesimae infra  
 panti panti venturum clare solueri et non officio actibus  
 panti realiter et in effectu respondere et relinquere respo  
 sitam et relicta rursus ab eod officio non effidende  
 re nec arrestare vel quouis alio modo solutus huius  
 eidem impugneri Sed sub vadio limitis Summa si  
 panti Quatuor Millium floren polon et eundem regnum  
 sui eius pons panti Enocch Strawski Crediti sui eiusq;  
 Successoribus et non ~~de huiusmodi~~ Summa panti panti  
 et hoc Superius expresso ad soluent sui cum beq; et quocumq;  
 vadio modo panti ad soluent suis. ai summis ipsi  
 panti non soluent soluent panti ex tunc Morata regno  
 Enocch Nicolaus, Osolinus sui eius panti Ad Instan  
 tam Supra scriptis Enocch Nicolai Strawski Vel eius Successor  
 act officium panti Casheu Capitane Bremis et tunc re  
 cepti Supra scriptis quod ad vendum Spectat Medraij de super  
 in primo Actibus panti tanq; peremptis stare in ripari  
 re vendere vadium panti luesi Inscritum panti Sa  
 tis fuerit et Reliquia Scribantur ex prior respad  
 fuerit.